
NEW
 FORM

ULA
!  

Techninių duomenų lapas 

Muilas grindims 

Produkto aprašymas 
Grindų muilas pagamintas iš natūralių aliejų, skirtas 
nuolatinei alyvuotų grindų priežiūrai. Grindų muilas valo ir 
maitina grindis. 

Techniniai duomenys 
 

 

Naudojimas 
Muilas yra koncentruotas, garantuoja geriausią apsaugą nuo 
purvo. 

Patarimai naudotojui 
Įpilkite 4 arba 5 dangtelius  į 10 litrų šilto vandens. 
Plaukite su grindų skuduru pagal medienos kryptį. 
Skudurą išplaukite. Po plovimo su priemone 
neperplaukite grindų vandeniu, nes nusiplaus 
apsauginis sluoksnis. 

Džiūvimo laikas 
Per 1 val. kambario temperatūroje. 

Sunaudojamas kiekis 
+/- 400 m2/ 

litras 

Norėdami išvengti nemalonių pasekmių, kaip ir 
su visomis medžio apdailos priemonėmis, 
pasibandykite. Šis techninių duomenų lapas yra 
konsultacinio pobūdžio, nesuteikia garantijos. 
Visi produktai pagaminti, remiantis mūsų 
patirtimi ir žiniomis,  yra išbandyti. 

  

Po plovimo 
Naudokite priemonę maždaug kartą per mėn.,  priklausomai 
nuo purvo kiekio. Dažnesnis produkto naudojimas labiau 
apsaugo nuo purvo. Jei alyvuotos medinės grindys labai 
susitepa ir papilkėja geriau jas plauti su Ciranovos® Intensive 
Cleaner. Po plovimo su Intensive cleaner nualyvuokite grindis 
su maitinančia Ciranovos alyva. 
Produkto informacija 
Papildomai yra: Flooring Soap White 
Ciranova®. Galiojimas: iki 2 metų, jei 
laikoma uždaroje pakuotėje. 

         Specialiosios savybės 
Ciranovos® grindų muilas pagamintas tik iš natūralių 
medžiagų. Ciranovos® grindų muilas pamaitina medieną. 
Apsaugo nuo šalčio. 

Niekada ant medinių grindų nenaudokite per daug vandens . Per 
didelis vandens kiekis sugadins grindis.

Pavidalas skystas

PH-balas 8,1

5 l 0,75 l


